

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ ΔΚΣ 13/ 5 - 5 - 2017

Προϋπ. : 13.640,00€

ΚΑ: 6661.50.01

6699.50.01

7131.50.01

6063.50.01

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	CPV	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ/Μ.Μ.	ΑΞΙΑ
1. CPV:44500000-8 ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΙΔΗ ΚΙΓΚΑΛΕΡΙΑΣ (ΚΑ 6661.50.01)						
1	Χειρολαβές αλουμινίου	44500000-8	Ζεύγος	30	3,5	105,00
2	Μηχανισμοί λειτουργίας και επαναφοράς θυρών	44500000-8	τεμ.	10	30	300,00
3	Ηλεκτρόδια 2,5 MM πακέτα 4 kg OERLIKON	31660000-0	τεμ.	10	13	130,00
4	Κλειδαριές Σιδηρόπορτας Απλής	44520000-1	τεμ.	30	3,6	108,00
5	Κύλινδρος εσωτερικής πόρτας	44520000-1	τεμ.	30	5,9	177,00
6	Σκάλα ξύλινη ύψους 3,0 μ.	44233000-2	τεμ.	4	55,0	220,00
7	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 6	44520000-1	τεμ.	50	0,4	20,00
8	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 8	44520000-1	τεμ.	50	0,6	30,00
9	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 10	44520000-1	τεμ.	50	0,9	45,00
10	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 12	44520000-1	τεμ.	50	1	50,00
11	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 14	44520000-1	τεμ.	50	1,1	55,00
12	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 16	44520000-1	τεμ.	50	1,2	60,00
13	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 18	44520000-1	τεμ.	50	1,6	80,00
14	Αυτοδιάτρητες Βίδες Γαλβανιζέ (φρεζάτες) (1000τεμ./κουτί) 4,2 x 50	44316000-8	κουτί	2	23	46,00
15	Νοβοπανόβιδες 4x60 (1000τεμ./κουτί)	44316000-8	κουτί	2	11,0	22,00
16	Στριφώνια Γαλβανιζέ 8x40 (100τεμ./κουτί)	44316000-8	κουτί	30	6,5	195,00
17	Δίσκος Κοπή Σιδήρου Φ230	43830000-0	τεμ.	20	1,8	36,00
18	Δίσκος Κοπή Σιδήρου inox	43830000-0	τεμ.	20	0,8	16,00
19	Μύτες βιδολόγου τιτανίου (κοντές)	44512900-1	Συσκ.	50	2,5	125,00
20	Μύτες βιδολόγου τιτανίου (μακριές)	44512900-1	τεμ.	45	4	180,00
					ΣΥΝΟΛΟ 1:	2000,00
2. CPV 44510000-8 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ (ΚΑ 6699.50.01)						
1	Ρολό βαφής (Rollax) πλαστικού 18 εκ. από γούνα με λαβή	44510000-8	τεμ.	6	16,5	99,00
2	Ρολό βαφής (Rollax) πλαστικού 10 εκ. από γούνα με λαβή	44510000-8	τεμ.	6	4,5	27,00
3	Ρολό (Rollax) για ριπουλίνη 18mm με λαβή (γούνινα)	44510000-8	τεμ.	6	8,5	51,00
4	Ρολό (Rollax) για ριπουλίνη 10cm με λαβή (γούνινα)	44510000-8	τεμ.	6	3,5	21,00
5	ΣΤΡΑΒΟΠΙΝΕΛΟ 1,5"	44510000-8	τεμ.	6	2,5	15,00

6	Πινέλο φυσικής τρίχας διπλό 3"	44510000-8	τεμ.	6	6	36,00
7	Πινέλο φυσικής τρίχας διπλό 2"	44510000-8	τεμ.	6	3	18,00
8	Κονταροπίνελα 2 ½" με χειρολαβή	44510000-8	τεμ.	6	2,5	15,00
9	Κονταροπίνελα 3" με χειρολαβή	44510000-8	τεμ.	6	5	30,00
10	Νάυλον επικάλυψης χοντρό 4X5m	44510000-8	τεμ.	50	3	150,00
11	Χαρτοταινίες 2,5 cm	44510000-8	τεμ.	50	1,5	75,00
12	ΣΚΑΦΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ	44510000-8	τεμ.	6	5	30,00
13	ΣΚΑΦΑΚΙ ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑΣ	44510000-8	τεμ.	6	5	30,00
14	Μετροταινία Κλειστού Κέλυφους 30m	44510000-8	τεμ.	8	10	80,00
15	ΧΑΡΤΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΟΝΤΟΥΛΕ 1x45m	44510000-8	τεμ.	6	12	72,00
16	ΠΑΤΡΟΓΚΑ Νο 3x10	44510000-8	τεμ.	6	4	24,00
17	Σφουγγάρια λείανσης ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΑ Νο 150	44510000-8	τεμ.	50	1,3	65,00
18	Σφουγγάρια λείανσης ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΑ Νο 100	44510000-8	τεμ.	50	1,2	60,00
19	ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΑ Νο 60, 80, 10, 120, έως 320	44510000-8	τεμ.	100	0,35	35,00
20	ΣΧΑΡΑ ΓΙΑ ΚΟΥΒΑΔΕΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	44510000-8	τεμ.	6	2	12,00
21	Πλήρης εργαλειοθήκη με 32 εργαλεία	44512940-3	τεμ.	1	55	55,00
					ΣΥΝΟΛΟ 2:	1000,00

3. ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Μ.Α.Π.) (ΚΑ 6063.50.01)						
1	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ συσκευασίας (100τεμ)	18141000-9	Συσκ.	300	7	2100,00
2	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΥΦΑΣΜΑ ΚΑΙ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	18141000-9	Ζεύγος	708	1,0	708,00
3	ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ	18141000-2	Ζεύγος	4	10,5	42,00
4	ΚΑΠΕΛΑ ΤΥΠΟΥ ΤΖΟΚΕΥ	18333000-2	τεμ.	50	4	200,00
5	ΜΠΛΟΥΖΑ T-SHIRT ΚΟΝΤΟ ΜΑΝΙΚΙ + ΤΥΠΩΜΑ	18100000-9	τεμ.	150	5	750,00
6	ΦΟΡΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΡΑΝΤΕΣ ΛΕΥΚΗ	18100000-9	τεμ.	44	20	880,00
7	ΠΟΔΙΕΣ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ	43840000-3	τεμ.	2	10	20,00
8	ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ	18100000-9	τεμ.	2	50	100,00
9	Γυαλιά προστασίας εργασίας	18100000-9	τεμ.	8	5	40,00
10	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	18830000-6	Ζεύγος	50	30	1500,00
11	ΗΜΙ-ΜΑΣΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ καλούπια FFP2 ή με FFP3 βαλβίδα συσκευασίας 10τεμ.	18100000-9	Συσκ.	80	14,5	1160,00
					ΣΥΝΟΛΟ 3:	7500,00

4. CPV 43830000-0 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ (ΚΑ 7131.50.01)						
1	Τροχός μικρός χειρός 850 W (περίπου)	43830000-0	τεμ.	1	60	60,00
2	Κρουστικό Δραπανοκατασάβιδο	43830000-0	τεμ.	1	63	63,00
3	Ηλεκτροσυγκόλληση ηλεκτρονική, φορητή 200 Amps	43830000-3	τεμ.	1	235	235,00

4	Μπαλαντζα καρούλι 50m	43830000-3	τεμ.	1	60	60,00
5	Αναδευτήρας Χρωμάτων φορητός	43830000-0	τεμ.	1	82	82,00
					ΣΥΝΟΛΟ 4:	500,00
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	11.000,00
					Φ.Π.Α. 24%	2.640,00
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	13.640,00

Ο Συντάξας

Ο Προϊστάμενος
Συντήρησης Σχολικών Κτιρίων

Η Προϊσταμένη Δ/σης
Κατασκευών & Συντηρήσεων

Ιωάννης Παπαρούνας
Πολ. Μηχανικός Τ.Ε.

Αθανάσιος Σιώζος
Πολ. Μηχανικός

Μαρία Ιορδανίδου
Αρχιτέκτων Μηχανικός